证券代码：002616        证券简称：长青集团          公告编号：2021-073

债券代码：128105        债券简称：长集转债

广东长青（集团）股份有限公司

关于子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东长青（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到子公司永城

长青生物质能源有限公司（以下简称“永城生物质”）和广东长青（集团）雄县热电

有限公司（以下简称“雄县热电”）通知，上述子公司分别在永城市市场监督管理局

和雄县行政审批局完成了部分事项的变更登记，并领取了新的《营业执照》，具体变

更情况如下：

变更前：

1、永城生物质

法定代表人：张蓐意

注册资本：2900万元

经营范围：生物质能发电、供热；生物质能发电技术的研发；生物质能资源收

购及综合利用#（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

2、雄县热电

法定代表人：张蓐意

企业类型：其他有限责任公司

变更后：

1、永城生物质

法定代表人：黄荣泰

注册资本：3000万元

经营范围：许可项目:发电、输电、供电业务(依法须经批准的项目,经相关部门

批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)一般

项目:热力生产和供应；污水处理及其再生利用；农林牧渔业废弃物综合利用；电力

行业高效节能技术研发；农林废物资源化无害化利用技术研发(除依法须经批准的项

目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

2、雄县热电

法定代表人：高菁

企业类型：有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

除以上变更外，上述子公司营业执照其他登记事项未发生变更。

特此公告。

广东长青（集团）股份有限公司董事会

2021年10月11日